PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1802 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br
Avenida Padre Macário, 129 - Centro

CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDO LUGAR

O MUNICÍPIO DE TOCANTINS – PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS,

torna público a convocação do segundo lugar  para o Processo Licitatório nº

153/2021, Pregão Presencial nº 094/2021, cujo objeto é contração de empresa

especializada para fornecimento e instalação de 10 luminárias de 230/240W para

substituição da iluminação pública do entorno da Praça do Rosário, em virtude da

desistência do primeiro colocado. A negociação será realizada no dia 09/12/2021 às

08:00h, conforme edital completo que pode ser consultado no endereço

www.tocantins.mg.gov.br.

mailto:licitacao@tocantins.mg.gov.br
http://www.tocantins.mg.gov.br/